
 
VO „Verbiškių bendruomenės centro“ projektas  

 
 
 
 
 
 
 
 

„Stiprinkime imunitetą“ 
 
                                                                                         
Verbiškių bendruomenės centras 2013 m. birželio 13 d. pasirašė Molėtų rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos rėmimo programos vykdymo ir biudžeto lėšų tikslinio naudojimo sutartį Nr. 
A/4&204 su Molėtų rajono savivaldybės administracija.  
Pagrindinis projekto tikslas – formuoti, ugdyti ir skatinti sveiko gyvenimo įgūdžius aplinkos 
sveikatinimo principu.  
Bendra projekto vertė – 550,00 Lt.  
Projekto uždaviniai: 
- skatinti, pritraukti kuo daugiau žmonių rūpintis savo ir savo artimo sveikata ir gerove, domėtis 
kitokiais, netradiciniais, natūraliais sveikais mitybos principais,būdais; 
- supažindinti su natūralaus kasdieninio sveiko maitinimosi patarimais, rekomendacijomis;  
- akcija  „Stiprinkime imunitetą!“; 
- surengti įdomiausio pasakojimo „Šis patiekalas mane išgydė“ konkursą; 
- netradicinis seminaras „Stiprinkime imunitetą!“ (lektorė asociacijos „Žaliasis klubas“ vadovė 
Danutė Kunčienė) 
- sukurti lankstinuką: Verbiškiečių siūlomi receptai: „Sveikas maistas - vaistas“ 
 
Projekto pradžia  2013 m. birželis, projekto pabaiga – 2013 m. spalis.  
 
 
 
Verbiškių bendruomenės centro informacija  

MOLĖTŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖ 

http://www.moletai.lt/go.php/lit/I-pradzia
http://www.moletai.lt/go.php/lit/I-pradzia


 

VO „Verbiškių bendruomenės centro“ projektas 
 
 

 
 
 
 

 
„Mokomės iš patirties“ 

 
Verbiškių bendruomenės centras 2013 m. kovo 18 d. pasirašė nevyriausybinių organizacijų 
rėmimo programos finansavimo sutartį Nr. su Molėtų rajono savivaldybės administracija. 
Pagrindinis projekto tikslas – pratęsti mokymąsį iš patirties, kaip vieną svarbiausių principų, 
užtikrinančių pačių dalyvių dalyvavimą mokymosi procese, gaunant kuo daugiau 
informacijos,patirties, tobulinant įgūdžius, formuojant vertybines nuostatas, padėsiančias 
kokybiškiau įgyvendinti jaunimo pilietiškumą, iniciatyvumą,kūrybiškumą ir veiklumą, skatinti 
sportinį tarpbendruomeninį bendradarbiavimą  atsižvelgiant į jaunimo poreikius. 
 Bendra projekto vertė – 500,00 Lt.  
Projekto uždaviniai:      - pratęsti tapusį tradicinį Verbiškių bendruomenės krepšinio turnyrą, 
skirtą Tarptautinei Jaunimo dienai paminėti. 
       - pakviesti Lietuvos krepšininką Kęstutį Šeštoką dalyvauti projektinėje veikloje  treniruotis, 
žaisti krepšinį kartu su  Verbiškių ir kaimyninių bendruomenių atstovų, žaidžiančių krepšinį, 
dalyviais.  
       - pasikviesti po 3 jaunimo atstovus iš kaimyninių bendruomenių(Suginčių, Skudutiškio, 
Sidabrinių, Bekupės, Giedraičių) dalyvauti mokymosi užsiėmimuose. 
       - surengti tarpbendruomenines krepšinio varžybas. 
      - skatinti sportinį tarpbendruomeninį bendradarbiavimą. 
 

Projekto pradžia  2013 m. gegužė, projekto pabaiga – 2013 m. spalis.  
 
Verbiškių bendruomenės centro informacija  
 

MOLĖTŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖ 

http://www.moletai.lt/go.php/lit/I-pradzia
http://www.moletai.lt/go.php/lit/I-pradzia


 
VO „Verbiškių bendruomenės centro“ projektas 

 
 
 
 
 
 

 
„Verbiškių bendruomenės veiklos 10-ties metų 

jubiliejus kultūrinio paveldo prieglobstyje“ 
 
Verbiškių bendruomenės centras 201 m. kovo 18 d. pasirašė nevyriausybinių organizacijų 
rėmimo programos finansavimo sutartį Nr. su Molėtų rajono savivaldybės administracija.  
Pagrindinis projekto tikslas : Pažymėti Verbiškių bendruomenės 10-ties metų veiklos sukaktį 
propaguojant gyvenvietės kultūrinį paveldą. 
 Bendra projekto vertė – 1000,00 Lt.  
Projekto uždaviniai: 1. Surengti bendruomenės 10-ties veiklos metų gimtadienio paminėjimą; 
2. Išleisti lankstinuką apie Verbiškių bendruomenės veiklas“Verbiškės šiandien“; 
3. Įsigyti 2 stovus mikrofonams; 
4. Pakviesti  muzikinį kolektyvą . 
5. Pakviesti bendruomenės draugus – kraštiečius bei savo rajono kaimynines bendruomenes. 
6. Surengti tradicinę Joninių - Rasų šventę visiems renginio dalyviams.  
 
Projekto pradžia  2013 m. balandis, projekto pabaiga – 2013 m. rugsėjis.  
 
 
 
 
Verbiškių bendruomenės centro informacija  

MOLĖTŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖ 

http://www.moletai.lt/go.php/lit/I-pradzia
http://www.moletai.lt/go.php/lit/I-pradzia

